
BURMISTRZ 
Drawska Pomorskiego 

ul.GeriANISikorskiego 41 
78-500 Drawsko Pomorskie 

tel. 94-3633485; fax. 94-3633113 ZARZĄDZENIE NR 84/2020 
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian planu wykonawczego budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2020. 

Na podstawie  art.  257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019, poz. 869, poz. 1649, poz. 2245; z 2020 r. poz. 284, poz. 374 i poz. 568),  art.  
15 zn ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 374, poz. 567, poz. 568, poz. 695 
i poz. 875) oraz § 16 Uchwały Nr XIX/160/2019 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z 
dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 
2020 zarządza się, co następuje: 

§1. Wprowadza się  następujące zmiany po stronie dochodów budżetu gminy na rok 2020. 

w złotych 

Dz. Rozdz. § Treść  
DOCHODY 

(-)zmniejszenia I (+)zwiększenia 

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA - 7.500 

75495 Pozostała działalność  - 7.500 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację  bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin, zw.) ustawami - 7.500 

RAZEM - 7.500 

§2. Wprowadza się  następujące zmiany po stronie wydatków budżetu gminy na rok 2020. 
w złotych 

Rozdz. Treść  
WYDATKI 

(-)zmniejszenia I (+)zwiększenia 
Dz. 

630  TURYSTYKA 11.050 11.050 

   

[63003  

 

{
Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 

 

   

11.050  



 63095  

4110 
4120 
4170 
6050 

4210 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na  FP  
Wynagrodzenia bezosobowe 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
1.Papieski szlak kajakowy Drawy i 
Korytnicy szansą  na rozwój regionu-
Zagospodarowanie miejsc wodowania 
kajaków  
Pozostała działalność   
Zakup materiałów w i wyposażenia 

900 
150 

5.000 

5.000 
- 
- 

- 
- 
- 

- 
11.050 
11.050 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.090,40 1.090,40 

 75023  Urzędy gmin (miast)  500  500  
4210 Zakup materiałów w i wyposażenia 500 - 
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

 ekspertyz, analiz i opinii  -  500  
 75075  Promocja jst  590,40  590,40  

FUNDUSZ SOLECKI - Gudowo 
Zakup namiotów z wyposażeniem 

4210 Zakup materiałów w i wyposażenia 590,40 - 
4300 Zakup usług pozostałych - 590,40 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA - 7.500 

_ 75495  ZL.  Pozostała działalność  -  7.500  
4300 Zakup usług pozostałych (COVID - ZUW) - 7.500 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 383.776,80 383.776,80 

 80101  Szkoty podstawowe  279.406,59 84.602,01 
 80101  GMINA  70.000 - 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
1.Budowa placu zabaw w  SP  w Mielenku 
Drawskim 70.000 - 

 80101  SP  w Mielenku Drawskim 35.618,61 75.177 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35.618,61 - 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 500 
4270 Zakup usług remontowych - 4.000 
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii - 177 
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej - 500 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1. Budowa placu zabaw w  SP  w Mielenku 
Drawskim - 70.000 

 80101  SP  w Ostrowicach 102.702,03 - 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102.702,03 - 

80101  SP  Nr 2 w Drawsku Pomorskim 71.085,95 - 



 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  71.085,95  
80101  SP  Nr 1 w Drawsku Pomorskim  9.225,01 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.225,01 
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  2.000  
80101  SP w Nętnie  _ 200  

4520 Opłaty na rzecz budżetów j st 150 
4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego  50 
80104  Przedszkola  70.079 70.000 
80104  Przedszkole w Drawsku Pomorskim  79 70.000 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 79 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1.Budowa placu zabaw przy ul. Chrobrego  70.000  

80104  GMINA  70.000 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1.Budowa placu zabaw przy ul. Chrobrego ,. 70.000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  
80113  Dowożenie uczniów do szkól  4.000 
80113  GMINA  4.000 

 4300 Zakup usług pozostałych  4.000 
80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  200 79  
80148  Przedszkole w Drawsku Pomorskim  79 

 4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa  ,  79 
80148  SP w Nętnie  200 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  200 
Realizacja zadań  wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 

80149 metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych i innych 
formach wychowania przedszkolnego  55.298,81 

80149  SP w Mielenku  Drawskim 55.298,81 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18.000 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3.200 
4120 Składki na  FP  598,81 
4210 Zakup materiałów w i wyposażenia 6.000 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25.000 
 4300 Zakup usług pozostałych 2.500 

80150 

Realizacja zadań  wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych  30.091,21 173.796,98 

80150  SP  w Nr 2 w Drawsku Pomorskim 71.085,95 



4010 
4110 
4120 
4210 
4240 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na  FP  
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup środków dydaktycznych i książek  

35.000 
7.000 
1.000 

14.085,95 
14.000 

 80150  SP  w Nr 1 w Drawsku Pomorskim  9.225,01 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  9.225,01 

 80150 SP w Mielenku  Drawskim  20.866,20 9 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń  559 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.557,20 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.450 
4120 Składki na  FP  390 
4190 Nagrody konkursowe 100 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.567 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1.600 
4260 Zakup energii 617 
4270 Zakup usług remontowych 449 
4280 Zakup usług zdrowotnych 181 
4300 Zakup usług pozostałych 375 
4360 Opłaty z tyt.zakupu usług telekomunikac. 272 
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 9 
4430 Różne opłaty i składki 130 
4480 Podatek od nieruchomości 268 
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100 
4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 3 
4700  Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  248 
 80150  SP w Ostrowicach 102.702,03 

3020 Wydatki osobowe niezal.do  wynagrodzeń  1.000 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45.000 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.500 
4120 Składki na  FP  1.200 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.000 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30.102,03 
4260 Zakup energii 1.500 
4300 Zakup usług pozostałych 2.050 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 350 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 6.000 6.000 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6.000 6.000 
4300 Zakup usług pozostałych 6.000 
4430  Różne opłaty i składki 6.000 

921  KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2.000 2.000 



BURM1ST 

 92118  Muzea  2.000  2.000  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.000 
4270 Zakup usług remontowych - 1.000 
4300 Zakup usług pozostałych 2.000 - 

926 KULTURA FIZYCZNA 13.000 13.000 

 92601  Obiekty sportowe - 13.000  
 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  - 13.000  

 92695  Pozostała działalność   13.000  -  
4300 Zakup usług pozostałych 13.000 - 

RAZEM 410.917,20 418.417,20 

§3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się: 

- po stronie dochodów kwotą: 93.749.505,91 zł, 
- po stronie wydatków kwotą: 100.941.099,91 zł. K Czertoiiiski 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

